
ZARZĄDZENIE Nr 11.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 93.2023 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 ust. 4 Uchwały Nr LX.581.2023 Rady Gminy 

Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Złotowie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 7448) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 93.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 września 2023 r.  

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, odwołuje się ze składu zespołu 

interdyscyplinarnego Annę Ługowską jako przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych,  punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Adam Równiak – jako przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy  Złotów”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej zespołu interdyscyplinarnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 11.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 93.2023 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 Zgodnie z art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania 

przemocy domowej, w szczególności w ramach pracy w zespole interdyscyplinarnym. Zgodnie 

z art. 9a ust. 2 przywołanej ustawy zespół interdyscyplinarny powołuje wójt gminy. 

 Uchwałą Nr LX.581.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie 

ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Złotowie  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7448)  określiła, że 

członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje się i odwołuje w drodze zarządzenia. 

 Zarządzeniem Nr 5.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Złotów 

powołano nowy skład Komisji tym samym tarci moc Zarządzenie Nr 147.2023 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Złotów. 

 Zaistniała zatem potrzeba dokonania zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego  

w drodze zarządzenia. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 


